Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO 021/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - MT.CONTRATADO: CONSTRUTORA BRIDGE
LTDA CNPJ 26.827.066/0001-43 1.1.          OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA - ÁREA CIVIL, PARA
CONCLUSÃO DE EXECUÇÃO DE OBRA CONSTRUÇÃO DE PONTES DE CONCRETO NO MUNICÍPIO DE GENERAL
CARNEIRO MT, (PONTE SOBRE O CORREGO DO EIXO) CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PLANO DE TRABALHO
CONVENIO 906945/2020 MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL VALOR: R$ 763.388,05 (setecentos e
sessenta e três mil trezentos e oitenta e oito reais e cinco centavos)  DATA: 14/09/2023.

RESULTADO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 044/2023 A Comissão Permanente de Licitação, da PREFEITURA
MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, torna público para o conhecimento dos interessados, o resultado do Processo de
Licitação nº. 044/2023 Tomada de Preços nº. 01/2023 A empresa CONSTRUTORA BRIDGE LTDA  CNPJ
26.827.066/0001-43, Sagrou-se vencedora no valor Global de 763.388,05 (setecentos e sessenta e três mil trezentos e
oitenta e oito reais e cinco centavos) General Carneiro, 11 DE setembro de 2023

NELMA APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RC PUBLICAÇÕES 6699984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 493509b9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T16:44:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial